
Государственное бюджетное профессиональноеобразовательное учреждение«Кропоткинский медицинский колледж»министерства здравоохранения Краснодарского края(ГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж»)
ПРИКАЗ

от «19» августа 2024 г. № 479-у
г. Кропоткин

О зачислении в число обучающихсяГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж»
1. В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказомминистерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательнымпрограммам среднего профессионального образования», Правилами приемаграждан в государственное бюджетное профессиональное образовательноеучреждение «Кропоткинский медицинский колледж» министерстваздравоохранения Краснодарского края в 2024 году, решением приемнойкомиссии от 19.08.2024 протокол № 13 п р и к а з ы в а ю:2. Зачислить в поступающих на базе основного общегообразования, базовая подготовка в очной форме обучения,по договорам обобразовании на обучение с оплатой стоимости обучения по специальности34.02.01 Сестринское дело с 01.09.2024.3. Зачислить поступающих на базе основного общего образования,углубленная подготовка в очной форме обучения, по договорам обобразовании на обучение с оплатой стоимости обучения по специальности31.02.01 Лечебное дело с 01.09.2024.4. Зачислить поступающих на базе основного общего образования,базовая подготовка в очной форме обучения, по договорам об образовании наобучение с оплатой стоимости обучения по специальности 31.02.02Акушерское дело с 01.09.2024.5. Утвердить полный пофамильный перечень лиц, зачисленных вчисло обучающихся на базе основного общего по договорам об образованиина обучение с оплатой стоимости обучения по специальности 34.02.01Сестринское дело (приложение №1)6. Утвердить полный пофамильный перечень лиц, зачисленных вчисло обучающихся на базе основного общего образования по договорам обобразовании на обучение с оплатой стоимости обучения по специальности31.02.01 Лечебное дело (приложение №2).7. Утвердить полный пофамильный перечень лиц, зачисленных вчисло обучающихся на базе основного общего образования, базоваяподготовка в очной форме обучения, по договорам об образовании на



обучение с оплатой стоимости обучения по специальности 31.02.02Акушерское дело (приложение №3).8. Учебной частивнести запись в учебную документацию.9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.В. Гладких

Проект приказа подготовлен и составлен:Секретарь приемной комиссии А.А. Шурховецкая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 009c292f79ec16ff1ac963658fae447dc8
Владелец: Гладких Петр Викторович
Дата подписи: 19.08.24 16:03
Действителен: с 2024-03-14 до 2025-06-07



Приложение №1к приказу ГБПОУ«Кропоткинский медицинскийколледж»от «19»августа 2024 г.№ 479-у

Полный пофамильный перечень лиц,зачисленных на специальность 34.02.01 Сестринское дело,на базе основного общего образования, базовая подготовка в очной формеобучения, по договорам об образовании на обучение с оплатой стоимостиобучения№п/п Ф.И.О. Результатвступительногоиспытания
1. Акаева Альбина Алиевна пройдено2. Бражникова Валерия Витальевна пройдено3. Гриценко Мила Романовна пройдено4. Деревянко Александра Сергеевна пройдено5. Казмичук Анастасия Дмитриевна пройдено6. Канищев Георгий Александрович пройдено7. Кантемирова Ангелина Игоревна пройдено8. Керимов Данил Артёмович пройдено9. Коваленко Полина Сергеевна пройдено10. Лещук Софья Ильинична пройдено11. Малыш Наталья Александровна пройдено12. Маньшина Анастасия Витальевна пройдено13. Орехова Вероника Владимировна пройдено14. Сердцева Алина Гариковна пройдено15. Сорокина Александра Александровна пройдено



Приложение №2к приказу ГБПОУ«Кропоткинский медицинскийколледж»от «19» августа 2024 г. № 479-у
Полный пофамильный перечень лиц,зачисленных на специальность 31.02.01 Лечебное дело,на базе основного общего образования, углубленная подготовка в очнойформе обучения, по договорам об образовании на обучение с оплатойстоимости обучения

№п/п Ф.И.О. Результатвступительногоиспытания
1. Баринов Ростислав Романович пройдено
2. Батовский Руслан Евгеньевич пройдено
3. Маркова Алина Сергеевна пройдено
4. Черпаков Иван Алексеевич пройдено
5. Школьная Валерия Дмитриевна пройдено

Приложение №4к приказу ГБПОУ«Кропоткинский медицинскийколледж»от «19» августа 2024 г. № 479-у
Полный пофамильный перечень лиц,зачисленных на специальность 31.02.02 Акушерское дело,на базе основного общего образования, базовая подготовка в очной формеобучения, по договорам об образовании на обучение с оплатой стоимостиобучения

№п/п Ф.И.О. Результатвступительногоиспытания
1. Джалилова Ева Руслановна пройдено
2. Кожемякина Маргарита Александровна пройдено
3. Нестерова Александра Владимировна пройдено
4. Рудакова Александра Витальевна пройдено
5. Симахина Анна Викторовна пройдено


		2024-08-19T16:03:15+0300
	Ð�Ñ•Ð¸Ñ⁄Ð¸Ð½Ð° Ð½Ðµ Ñ…ÐºÐ°Ð·Ð°Ð½Ð°




